[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	18.02.2009 № 434-р

	13-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Устав Петропавловск-Камчатского городского округа

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Устав Петропавловск-Камчатского городского округа, представленный заместителем председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, председателем комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по проблемам развития местного самоуправления Семче-вым В.А., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание рекомендации публичных слушаний          от 11 февраля 2009 года по вопросу «О внесении изменений в Устав Петропавловск-Камчатского городского округа», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменении в Устав Петропавловск Камчатского городского округа.

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и представления на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю в установленном федеральным законодательством порядке.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2009 № 111-нд

О внесении изменений в Устав Петропавловск-Камчатского

городского округа

Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 18.02.2009 № 434-р)

1. В статье 3:

1.1 часть 1 после слов «символы утверждаются» дополнить словом «Городской»;

1.2 часть 2 изложить в следующей редакции:

 «2. Описание официальных символов Петропавловск-Камчатского городского округа и порядок их официального использования устанавливаются нормативными правовыми актами, принимаемыми Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа.».

2. Часть 2 статьи 4 дополнить словами «Петропавловск-Камчатского городского округа».

3.   Пункт 6 части 2 статьи 26 признать утратившим силу.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования после государственной регистрации.

	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
	В.В. Скворцов